Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre
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Acosta Mariano Fabian
Acosta Mariano Fabian
Acosta Mariano Fabian
Acosta Mariano Fabian
AcuNa Miguel Angel
Almada Ramon

Almada Ramon

Almiron Yanina Elizabeth
Andrada Claudio Ramon
Antonena Aldo Andres
Arriola Jorgelina Emilce
Aureli Yamila Ivana
Aureli Yamila Ivana
Ayala Milton Jc

Balzaretti Lorena Soledad
Basso Brandon Luis
Batalla Enrique Andres
Batalla Enrique Andres
Bega Claudio Martin
Bega Dario Daniel
Bejarano Estela Laura
Belinatto Brenda Daniela
Benitez Jesica Aylen
Benitez Kevin Nicolas

Benitez Marina Soledad

Documento

28922780
28922780
28922780
28922780
27209209
24223898
24223898
36287132
27863657
31170220
24410310
35642923
35642923
44654681
36484216
39172470
30710823
30710823
28576564
26850050
29890042
39824938
38724181
37396700
35642937

Cupo

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Otras Discapacidades

Policia Antiguedad Mayor A 5 Afios
Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Observaciones

Evaluado En Otro Cupo Excluyente
Evaluado En Otro Cupo Excluyente
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes

Apto para sorteo

Ministerio de Infraestructura, Servicios Publicos y Habitat
Secretaria de Habitat, Urbanismo y Vivienda

Direccién Provincial de Vivienday Urbanismo

Tel. (0342) 481-5670 - San Luis 3153 - Santa Fe

Tel. (0341) 472-1552/54 - Santa Fe 1145 - Rosario
mesadeentradas_dpvyusfe@santafe.gov.ar
mesadeentradas_dpvyuros@santafe.gov.ar

Pag.1/9

)

Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo

construyendo hogares,
concretando sueiios.



Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
0 0 Bogado Cecilia Vanesa 32745292 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Brandoni Lucas Gabriel ????????% 29687793 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Brandoni Lucas Gabriel ????????% 29687793 Demanda General Con Antiguedad No Constituye Grupo Familiar
0 0 Breccia Augusto 36484265 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Breccia Etel Judith 24099371 Demanda General No ActualizO Datos
0 Breccia Rafaela lvana 35642902 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Breccia Sebastian Adolfo 28576552 Demanda General No ActualizO Datos
16 2 Butter Amanda Soledad 27047599 Demanda General Apto para sorteo
1 2 Butter Amanda Soledad 27047599 Demanda General Con Antiguedad Apto para sorteo
1 2 Calderon Damian Alberto 29953023 Demanda General Apto para sorteo
0 Calderon Facundo 40618541 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
2 Canova Fabian Andres 34792313 Demanda General Apto para sorteo
0 0 Chiurchiu Elio Ismael 29059004 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Chiurchiu Erica Alexis 33446483 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Cipriani Damian Oscar 34792327 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 0 Contin Maria Beatriz 31079549 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
26 Contreras Diego Raul 32259776 Demanda General Apto para sorteo
3 Contreras Diego Raul 32259776 Otras Discapacidades Apto para sorteo
0 Damiani Emanuel Carlos 34025406 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Damiani Magali Lina 39947899 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 De Franceschi Gerardo 40618568 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Delsabio Ezequiel Carlos 35642939 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
29 2 Diaz Nancy Patricia 34008678 Demanda General Apto para sorteo
28 2 Dietschi Brian 36484249 Demanda General Apto para sorteo
8 2 Dietschi Brian 36484249 Demanda General Con Antiguedad Apto para sorteo
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre
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Dos Santos Karina Soledad

Duarte Gabriel Eulalio

Escobar Jose Ariel

Escobar Jose Ariel

Escobar Lautaro Ivo
Espinoza Jonatan Gerardo
Fernandez Héctor Jorge Argentino
Fernandez Pablo Andres
Fernandez Yoana Soledad
Ferreyra Emiliano Ruben
Flores Elian Eduardo
Frontera Esteban Luis
Galeano Juan Antonio Jesus
Gardone Axel Omar

Gaudini Enzo Jose

Gaudini Federico Gaston
Gaudini Federico Gaston
Gaudini Maria Alejandra
Gauna Gisela Natali

Gauna Gisela Natali
Giuliano Alejandro Andres
Giuliano David Alejandro

Documento

36060549
27981426
24958225
24958225
24958225
24895037
24895037
39047600
40359614
40261524
36484252
35642913
31833252
36484254
17930116
33728193
43125609
33446490
27682615
27682615
28576553
31833266
31833266
33446462
30612530

Cupo

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Policia Antiguedad Mayor A 5 Afios
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Discapacidad Motriz

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Observaciones

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Evaluado En Otro Cupo Excluyente
Evaluado En Otro Cupo Excluyente
Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Se Inscribio En Otro Programa
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre
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Giuliano Jorge Omar
Goitea Silvina Mariela

Gomez Mariana Soledad

Gomez Obregon Martin Sebastian

Gomez Obregon Martin Sebastian

Gonzalez Ariel Omar
Gonzalez Ariel Omar
Gonzalez Braulio Fabian
Gonzalez Cristian Gabriel
Gonzalez Gustavo Sebastian
Gonzalez Gustavo Sebastian
Gonzalez Marina Rosana
Gonzalez Marina Rosana
Gonzalez Micaela Jenifer
Gonzalez Rafael Tomas
Gonzalez Rebeca Laura
Gonzalez Rebeca Laura
Gonzalez Rebeca Laura
Grighini Jaquelina Belen
Grighini Jaquelina Belen
Guzman Walter Reinaldo
Guzman Walter Reinaldo
Herrera Gonzalo Eduardo Luis
Herrera Gonzalo Eduardo Luis
Laucero Alexis Alejandro

Documento

12483540
20625634
31170223
36575936
36575936
24026589
24026589
37396617
37594248
34792317
34792317
35642933
35642933
39047578
34025407
29940279
29940279
29940279
34792307
34792307
29953031
29953031
35182712
35182712
34025426

Cupo

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General

Demanda General

Bombero Voluntario

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Otras Discapacidades

Bombero Voluntario

Demanda General

Bombero Voluntario

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Observaciones

Se Inscribio En Otro Programa
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre

10 2 Laucero Leonardo Leonel
Laucero Maria Luz
2 Laucero Shirli Avelin
Laulhe Hector Miguel
0 Laulhe Javier Matias
53 2 Laulhe Monica Liliana
54 2 Leiria Jorge Javier
0 Longo Vaschetti Maria Fernanda
0 Lopez Anali
33 2 Lopez Maira Maria
Lopez Walda Susana
Lopez Walda Susana
LudueNa Lucila
43 2 Lugo Matias Nicolas
37 2 Luna Juan Ignacio
0 Mancini Hernan Diego
40 2 Marchisio Nahuel
Marchissio Ramiro Andres
2 Martinez Hernando Agustin Nicolas
2 Martinez Hernando Agustin Nicolas
46 2 Martinez Hernando Maricruz Soled:
0 Martinez Javier Eduardo
0 Martinez Javier Eduardo
0 Martinez Micaela Soledad
0 Mattioli Juan Pablo

Documento Cupo

31833273 Demanda General

30612506 Demanda General

36484204 Demanda General

12483538 Demanda General

34792328 Demanda General

22178384 Demanda General

25496629 Demanda General

35642904 Demanda General

37396630 Demanda General

33446470 Demanda General

13568515 Demanda General

13568515 Demanda General Con Antiguedad
39947864 Demanda General

37594230 Demanda General

36484251 Demanda General

21897552 Demanda General

36484248 Demanda General

28576585 Demanda General

33008267 Demanda General

33008267 Demanda General Con Antiguedad
39382698 Demanda General

30612516 Demanda General

30612516 Demanda General Con Antiguedad
40751356 Demanda General

23486946 Demanda General

Observaciones

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo
Adjudicado-archivo Adjudicatarios
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia
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Mendieta Anastacio Martin
Monteros Jorge Luis
Moroni Diego Armando
Moscatelli Juan Andrés
Moscatelli Juan Andrés
Negri Lucas Matias

Negri Lucas Matias
Olivanti Adrian Marcelo
Ortegui Gonzalo Emiliano
Ortiz Lucas Jose

Ortiz Lucas Jose

Orue Juan Dardo

Oviedo Dario Ricardo
Oviedo Maira Milena
Palazzesi Luciana Marcela
Panigatti Mauro Gabriel
Payalef Maria Esther
Pedrouza Juan Pablo
Ponce Eder Fabrizio
Ponce Mariano Ezequiel
Porcel Daiana Stefania
Porcel Daiana Stefania
Prancetti Melina

Rached Maria Carla
Ramirez Facundo Alfredo Ceferino

Documento

13870105
34283700
30173686
31833254
31833254
27682628
27682628
31170211
31755318
31069622
31069622
26634384
27559405
32922887
26850014
34792347
20663786
32432210
39947877
37396627
39454666
39454666
32922902
23699421
25125211

Cupo

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Policia Antiguedad Mayor A 5 Afios
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Discapacidad Motriz

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Observaciones

No Constituye Grupo Familiar

Antig. De Res. Y/o Trab. Insuf.

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Evaluado En Otro Cupo Excluyente
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Adjudicado-archivo Adjudicatarios
No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Se Inscribio En Otro Programa
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo Santa Fe

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS Provincia
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
0 0 Ramirez Juan Emanuel 35138680 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Ripanti Virginia Maria 32922885 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Rivero Olga 16881915 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Rodriguez Cecilia Del Valle 25894058 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 0 Rodriguez Cecilia Del Valle 25894058 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
39 2 Rodriguez Diego Ruben 29225092 Demanda General Apto para sorteo
0 0 Rodriguez Joaquin Andres Jesus 37396628 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Rodriguez Teresa 4647248 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
18 2 Rodriguez Tomas 41906806 Demanda General Apto para sorteo
0 Rojas Enzo German 43190381 Bombero Voluntario Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Rojas Enzo German 43190381 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Romero Enzo Leandro 42442718 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Romero Maria Del Carmen 26255976 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Rufinengo Lorena 32922898 Demanda General No ActualizO Datos
0 Rufini Hernan Pablo 23486928 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Ruiz Maria Angeles 40618563 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
1 2 Sabattini Maira Alejandra 34792323 Discapacidad Motriz Apto para sorteo
0 0 Sabattini Maira Alejandra 34792323 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
38 2 Salioni Mercedes Claudia 27682602 Demanda General Apto para sorteo
6 2 Salioni Mercedes Claudia 27682602 Otras Discapacidades Apto para sorteo
0 Salva Mariangeles 32922886 Demanda General No ActualizO Datos
0 Sampaolesi Geronimo 33446491 Demanda General No ActualizO Datos
0 San Martin Jose Luis 94141759 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 San Martin Jose Luis 94141759 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
36 2 Santilli Ana Maria 29953038 Demanda General Apto para sorteo
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
0 0 Scarpeccio Nelvis Larisa 37396639 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
15 2 Secco Jorge Luis 29953032 Demanda General Apto para sorteo
45 2 Silva Andres 36484266 Demanda General Apto para sorteo
17 2 Silva Damian Horacio 32922893 Demanda General Apto para sorteo
5 2 Silva Damian Horacio 32922893 Demanda General Con Antiguedad Apto para sorteo
31 2 Silva Dario Daniel 39047554 Demanda General Apto para sorteo
25 2 Silva Pablo 37396668 Demanda General Apto para sorteo
14 2 Sola Ivan Javier 42330607 Demanda General Apto para sorteo
6 2 Sola Paula 39047568 Demanda General Apto para sorteo
0 Sotelo Alexis Lucas 40359451 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Sotelo Mauricio Agustin 43424126 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
0 Torres Ezequiel Martin 26850003 Demanda General Evaluado En Otro Cupo Excluyente
1 2 Torres Ezequiel Martin 26850003 Policia Antiguedad Mayor A 15 Afos Apto para sorteo
2 2 Torres Ezequiel Martin 26850003 Policia Antiguedad Mayor A 5 Afios Apto para sorteo
0 Umar Luis Felix Alberto 17930109 Demanda General No ActualizO Datos
0 0 Vallejos Marcelo Dario 27889399 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
4 Vallejos Marcelo Dario 27889399 Otras Discapacidades Apto para sorteo
48 Vega Juan Roman 43378420 Demanda General Apto para sorteo
0 Vega Paola Lorena 31170201 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Ventroni Mailen Mayra 36484282 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Vicente Angel Alberto 12489681 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Vicente Valeria Gisel 36586757 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
0 Vignolo Carla Soledad 29059006 Demanda General Evaluado En Otro Cupo Excluyente
2 2 Vignolo Carla Soledad 29059006 Policia Antiguedad Mayor A 15 Afios Apto para sorteo
1 2 Vignolo Carla Soledad 29059006 Policia Antiguedad Mayor A 5 Afios Apto para sorteo
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Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo Santa Fe

Provincia

Padrén definitivo Sorteo en TORTUGAS
TORTUGAS PLAN 5237 13 VIVIENDAS

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
Zanel Adrian Alcides 24216995 Discapacidad Motriz No ActualizO Datos
Zanel Adrian Alcides 24216995 Demanda General No ActualizO Datos
Zanel Adrian Alcides 24216995 Demanda General Con Antiguedad No ActualizO Datos
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